
              
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANREMO CENTRO LEVANTE 
Via A. Volta, 101- 18038 SANREMO (IM) 0184 506130 
Codice Fiscale 90083320086 Codice Univoco UFYTJE 

imic813007@istruzione.it – imic813007@pec.istruzione.it – www.icsanremocentrolevante.edu.it 
 

Al sito web 
Agli atti 

All’albo online 
 

OGGETTO: AVVISO PER RICHIESTA DISPONIBILITA’ ATA CONTABILITA’ – ACQUISTI - 
PERCORSI EDUCATIVI E FORMATIVI PER IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE, 
L’INCLUSIONE E LA SOCIALITÀ NEL PERIODO DI SOSPENSIONE ESTIVA DELLE LEZIONI 
NEGLI ANNI SCOLASTICI 2023-2024 E 2024-2025 - FONDI STRUTTURALI EUROPEI 
PROGRAMMA NAZIONALE “SCUOLA E COMPETENZE” 2021-2027 – FONDO SOCIALE 
EUROPEO PLUS (FSE+) 

Progetto: A DIFFERENT SUMMER 

Codice identificativo progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LI-2024-73 - CUP: B24D24001030007 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’AVVISO PER RICHIESTA DISPONIBILITA’ ATA CONTABILITA’ – ACQUISTI - progetto 
A DIFFERENT SUMMER - PN2127, PROT. N. 6695 DEL 26/06/2024; 
TENUTO CONTO della tabella di valutazione dei titoli allegata all’avviso;  
VISTO il decreto di nomina della commissione di valutazione, prot. n. 6887 del 01/07/2024; 
VISTO il verbale della commissione del 02/07/2024, PROT. N. 6908, da cui emerge l’analisi dei curricula; 
 

DECRETA 
 

la seguente graduatoria Provvisoria: 
 
PERSONALE ATA Punteggio Note 
TROPEANO SERENA 17 / 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione 

 

   Il Dirigente Scolastico 
(Prof.ssa Amalia Catena Fresta) 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:imic813007@istruzione.it
mailto:imic813007@pec.istruzione.it
http://www.icsanremocentrolevante.edu.it/



		2024-07-02T10:28:01+0200
	AMALIA CATENA FRESTA




